DELIBERAÇÃO N.º 07/2013 – CEDCA/PR

Conforme a Deliberação nº 046/2012, que trata do Programa Liberdade Cidadã, o Conselho

Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR, reunido ordinariamente em

22 de fevereiro de 2013;

DELIBERA

Art.1º Pela aprovação dos Planos de Trabalho e Planos de Aplicação, no valor total de R$

759.881,68,  sendo  R$ 428.362,42  para  custeio  e  R$  331.519,26 para  investimento,  como

segue:

Alterada pela Deliberação nº 08/2013

Art.2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 22 de fevereiro de 2013.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº07/2013  - CEDCA/PR                                  Publicada no DIOE  nº 8912 de 07/03/2013                                                        1/1

Nº Protocolo ER Município CUSTEIO CAPITAL Valor R$
1 11.661.318-2 APUCARANA APUCARANA  119.790,00  25.410,00  145.200,00
2 11.370.583-3 CURITIBA CAMPO LARGO  41.850,00  13.860,00  55.710,00

3 11.371.044-6 LONDRINA IBIPORÃ  40.590,00  121.770,00  162.360,00
4 11.720.871-0 IRATI IRATI  5.860,07  17.874,80  23.734,87
5 11.660.253-9 CAMPO MOURÃO MAMBORÊ  74.475,00  21.885,00  96.360,00

6 11.660.269-5 FOZ DO IGUAÇU MARECHAL CÂNDIDO RONDON  28.872,00  7.725,00  36.597,00
7 11.745.208-5 PITANGA PITANGA  106.500,35  93.834,46  200.334,81
8 11.370.801-8 FOZ DO IGUAÇU SÃO MIGUEL DO IGUAÇU  10.425,00  29.160,00  39.585,00

TOTAL  428.362,42  331.519,26  759.881,68